

Årsredovisning för
Murarfirma Edvin Ask AB
559076-7793

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Murarfirma Edvin Ask AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-08-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Simrishamn 2024-08-30

Edvin Ask

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Murarfirma Edvin Ask AB, 559076-7793, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2016 och bedriver byggverksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till E&E Gruppen AB, org nummer 559374-2876, med säte i Simrishamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat markant på grund av ökad orderingång jämfört med föregående år.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 825 681	3 377 755	3 094 733	2 073 338
Resultat efter finansiella poster	208 857	7 140	131 838	138 222
Soliditet, %	41	37	41	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	380 707	7 140
Omföring av föreg års vinst		7 140	-7 140
Årets resultat			157 081
Vid årets slut	50 000	387 847	157 081

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 544 928, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	387 847
årets resultat	157 081
Totalt	544 928
disponeras för	
balanseras i ny räkning	544 928
Summa	544 928

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01- 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01- 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 825 681	3 377 755
Övriga rörelseintäkter		19 656	11 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 845 337	3 388 905
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 362 420	-760 659
Övriga externa kostnader		-904 689	-662 291
Personalkostnader	2	-2 242 217	-1 844 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 991	-103 379
Summa rörelsekostnader		-5 620 317	-3 371 301
Rörelseresultat		225 020	17 604
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 388	-10 470
Summa finansiella poster		-16 163	-10 464
Resultat efter finansiella poster		208 857	7 140
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		208 857	7 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 776	-
Årets resultat		157 081	7 140

2024092502483

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-02-29	2023-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	116 840	175 260
Inventarier, verktyg och installationer	4	179 120	110 191
Summa materiella anläggningstillgångar		295 960	285 451
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		60 900	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 900	-
Summa anläggningstillgångar		356 860	285 451
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		469 429	136 752
Övriga fordringar		81 423	63 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		342 370	532 571
Summa kortfristiga fordringar		893 222	732 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	209 304	171 669
Summa kassa och bank		209 304	171 669
Summa omsättningstillgångar		1 102 526	904 552
SUMMA TILLGÅNGAR		1 459 386	1 190 003

2024092502484

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		387 847	380 707
Årets resultat		157 081	7 140
Summa fritt eget kapital		544 928	387 847
Summa eget kapital		594 928	437 847
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 193	108 045
Summa långfristiga skulder		56 193	108 045
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 852	51 852
Leverantörsskulder		313 005	242 029
Skulder till koncernföretag		100 000	-
Skatteskulder		18 662	-
Övriga skulder		52 928	118 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		271 818	231 974
Summa kortfristiga skulder		808 265	644 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 459 386	1 190 003

2024092502485

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-03-01- 2024-02-29	2022-03-01- 2023-02-28
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-02-29	2023-02-28
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	292 100	292 100
-Nyanskaffningar	-	-
Vid årets slut	292 100	292 100
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-116 840	-58 420
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-58 420	-58 420
Vid årets slut	-175 260	-116 840
Redovisat värde vid årets slut	116 840	175 260

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	227 380	227 380
-Nyanskaffningar	143 900	-
-Avyttringar och utrangeringar	-42 000	-
Vid årets slut	329 280	227 380
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-117 189	-72 230
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	19 600	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-52 571	-44 959
Vid årets slut	-150 160	-117 189
Redovisat värde vid årets slut	179 120	110 191

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckningar	170 000	170 000
Summa ställda säkerheter	170 000	170 000

Underskrifter

Simrishamn 2024-08-30



Edvin Ask
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

